
COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 672.991,70                62.382,86                  62.382,86                                                         62.382,86                    -                               20/02/2016 19 e 22/02/2016

Fevereiro 664.815,35                61.758,34                  61.758,34                                                         61.758,34                    -                               20/03/2016 17 e 21/03/2016

Março 663.226,68                61.455,98                  61.455,98                                                         61.455,98                    -                               20/04/2016 20/04/2016

Abril 646.587,85                58.728,29                  58.728,29                                                         58.728,29                    -                               20/05/2016 19/05/2016

Maio 729.359,15                69.398,52                  69.398,52                                                         69.398,52                    -                               20/06/2016 17 e 20/06/2016

Junho 727.875,96                68.614,29                  68.614,29                                                         68.614,29                    -                               20/07/2016 20/07/2016

Julho 727.221,87                68.585,45                  68.585,45                                                         68.585,45                    -                               20/08/2016 19/08/2016

Agosto 723.264,97                68.327,17                  68.327,17                                                         68.327,17                    -                               20/09/2016 20/09/2016

Setembro 677.289,34                61.866,26                  61.866,26                                                         61.866,26                    -                               20/10/2016 20/10/2016

Outubro 675.747,61                61.980,11                  61.980,11                                                         61.980,11                    -                               20/11/2016 18/11/2016

Novembro 664.533,16                61.791,41                  61.791,41                                                         61.791,41                    -                               20/12/2016 20/12/2016

Dezembro 687.878,08                63.747,32                  63.747,32                                                         63.747,32                    -                               20/01/2017 20/01/2017

13º Salário 559.922,42                50.977,41                  50.977,41                                                         50.977,41                    -                               20/12/2016 20/12/2016

Total 8.820.714,14             819.613,41                819.613,41                                                       819.613,41                  -                               - -

Retido Exercício Anterior 59.064,61                  878.678,02                                                       
Pago Exercício Anterior 56.936,62                  876.550,03                                                       
Estorno a Crédito 878.678,02                                                       
Estorno a Débito 876.550,03                                                       
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 672.991,70            137.963,64            137.963,64            962,28                        137.001,36      -                  20/02/2016 19/02/2016

Fevereiro 664.815,35            136.282,76            136.282,76            1.716,43                     134.566,33      -                  20/03/2016 17/03/2016

Março 663.226,68            135.961,67            135.961,67            2.263,32                     133.698,35      -                  20/04/2016 20/04/2016

Abril 646.587,85            132.550,75            132.550,75            2.146,68                     130.404,07      -                  20/05/2016 19/05/2016

Maio 729.359,15            149.518,82            149.518,82            2.117,52                     147.401,30      -                  20/06/2016 17 e 20/06/2016

Junho 727.875,96            149.214,73            149.214,73            1.376,37                     147.838,36      -                  20/07/2016 20/07/2016

Julho 727.221,87            149.080,64            149.080,64            1.962,57                     147.118,07      -                  20/08/2016 19/08/2016

Agosto 723.264,97            148.269,48            148.269,48            1.962,57                     146.306,91      -                  20/09/2016 20/09/2016

Setembro 677.289,34            138.844,50            138.844,50            1.962,57                     136.881,93      -                  20/10/2016 20/10/2016

Outubro 675.747,61            138.528,45            138.528,45            1.884,22                     136.644,23      -                  20/11/2016 18/11/2016

Novembro 673.054,90            137.976,45            137.976,45            787,32                        137.189,13      -                  20/12/2016 20/12/2016

Dezembro 687.878,08            141.015,21            141.015,21            758,16                        140.257,05      -                  20/01/2017 20/01/2017

13º Salário 559.922,42            110.191,39            110.191,39            -                              110.191,39      -                  20/12/2016 20/12/2016

Total 8.829.235,88         1.805.398,49         1.805.398,49         19.900,01                   1.785.498,48   -                  - -

Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)
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